
日時をご入力ください

会場をご入力ください

その他、詳細情報をご入力ください

骨と歯から健康寿命を考える会 in 北九州

Webセミナー：Zoom配信

座長

演者

特別講演Ⅰ

特別講演Ⅱ

ふるいち歯科クリニック 院長 古市 卓也 先生

『パノラマエックス線画像による骨粗鬆症スクリーニング
̶遠賀中間医師会・歯科医師会の取り組み̶ 』

岸本歯科医院 院長 岸本 隆 先生

座長

演者

古川ひでき整形外科医院 院長 古川 英樹 先生

『骨粗鬆症に対する薬物治療の意義』

産業医科大学 医学部 整形外科学

教授 酒井 昭典 先生

※利用者以外の方への本電子メール・会議invitation の転送・開示、 Web 講演会の内容の開示並びに利用者以外の方を、参加させることはお控えください。
※芳名帳及びログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、医薬品の適正使用情報及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させてい
ただくことがございます。

2024年 9月26日（木） 19:00～20:10

19:00～19:30

19:30～20:10

主催:第一三共株式会社 後援:北九州市歯科医師会・遠賀中間歯科医師会

■当会は事前申し込みが必要です。下記URL、または２次元コードよりお申し込みをお願い申し上げます。

https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=12126&o=5085

・ご視聴用 URL は登録完了後にメールにて配信されますが、お時間を要することがございます。
・当講演会は自社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者を医療関係者に限定させていただきます。
・ZOOMのご利用方法など、ご不明な点がございましたら、担当MRまでお問い合わせください。

配信会場第一三共株式会社 北九州営業所



◆お申込み方法①︓ご出席登録用URLからのお申込みの場合

◆お申込み方法②︓2次元コードからのお申込みの場合

◆ZOOMのご視聴方法

●Web講演会はインターネットを介して講演が配信されますので、インターネットが使用できるPC、
タブレットまたはスマートフォンをご用意ください。
●モバイルルーターやスマートフォンでの視聴は電波状況や回線速度などの影響を受け、動画や音声が
途切れる可能性がありますことを、予めご了承ください。
●PC環境により、機能が制限される可能性がある為、原則Zoomアプリでのご参加をお願い申し上げます。

ZOOMアプリからの参加方法
① 以下のご案内をご参考いただき、ZOOMアプリをインストールしてください。

https://ds-medical.webcdn.stream.ne.jp/zoomhowto/howto.pdf

② パソコンでのご利用の場合、ご案内メールに記載のURLをクリックいただくとブラウザが
立ち上がり、「Zoom Meetingを開きますか︖」というメッセージが表示されますので、
「Zoom Meetingを開く」をクリックします。
※スマートフォンの場合は、アプリ選択を促すメッセージが表示されますのでZOOMを
お選びください。

③ 続けてアプリが立ち上がり、右下図のような入力画面が開きますのでご自身のメールアドレス
とご施設名、ご氏名（※フルネームの記載をお願い致します）をご入力ください。

「Web セミナーに参加」をクリックいただくとセミナーに参加いただけます。

※セミナー開始のお時間までは、待機画面が表示されます。
開始時間になりますと、セミナー画面が表示され参加いただけます。

ブラウザからの参加方法 ※PCのみ
① ご案内メールに記載のURLをクリックいただくとブラウザが立ち上がり、
「Zoom Meetingを開きますか︖」というメッセージが表示されますので、
「キャンセル」をクリックします。

① ページ右下の「ブラウザから起動してください」をクリックします。

② 参加情報の入力画面が開きますので、
ご施設名、ご氏名（※フルネームの記載をお願い致します）を
ご入力いただき「私はロボットでは～」にチェックを入れ、
「参加」をクリックいただくとセミナーに参加いただけます。

※セミナー開始のお時間までは、待機画面が表示されます。
開始時間になりますと、セミナー画面が表示され参加いただけます。

※接続方法につきましてご不明な点がございましたら、担当MRまでご連絡をお願いします。
当日のお問合せに関しては第一三共（株） 高鳥 TEL 090-2449-4230 までご連絡下さい。

①2次元コードを読み取り、必要事項をご記入の上、「上記内容を確認」のボタンを押して下さい。
②お申込み手続きが整い次第、「ご視聴用URL」がメールにて送付されます。
なお、メール送付まで多少お時間を様子す場合がございますが、あらかじめご了承ください。

①2次元コードを読み取り、必要事項をご記入の上、「上記内容を確認」のボタンを押して下さい。
②お申込み手続きが整い次第、「ご視聴用URL」がメールにて送付されます。
なお、メール送付まで多少お時間を様子す場合がございますが、あらかじめご了承ください。

https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=12126&o=5085

Web講演会ご視聴・お申し込み方法
ZOOM Webinarによるご視聴は、事務局よりご案内差し上げた医療関係者のみとなっております。
なお、本講演会は医療用医薬品に関する情報を取り扱いますので、医療関係者以外の方がいらっしゃる
公共の場所などからのアクセスはお控えください。 また、録音、録画、撮影等はお控えください。

ZOOM Webinarによる
推奨ご視聴環境
インターネット環境の良い場所
での接続をお願いします

PC
Windows、MacOS サポートブラウザ
Google Chrome
その他環境についてはZOOM公式サイトでご確認下さい。

モバイル、タブレット

ZOOMアプリのインストールが
必要です。


